
Врз основа на член 37 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член  7 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен весник на РМ“ бр. 08/05) донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на осмата седница 

на Совет на Општина Богданци


Ја свикувам осмата седница на Совет на општина Богданци за ден 26.02.2018 година (понеделник) со почеток во 14.00 часот во салата на Советот на  Општина Богданци.


На седницата предлагам да се работи по следниот 

ДНЕВЕН  РЕД
1. Предлог-Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација;
2. Предлог-Одлука за измена и дополнување на одлуката за авто-такси превоз на патници во Општина Богданци;

3. Предлог-Одлука за престанување на одлуката за отстапување на трајно користење на простории во сопственост на општина Богданци;

4. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти  (КП бр.10512/2);

5. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9786/2);

6. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9839);

7. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9252);

8. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9870);

9. Предлог-Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП бр.9514/1, 9514/1 и 9453);
10. Предлог-Одлука за донесување  на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.11066),

11. Предлог-Одлука за донесување  на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.10970),

12. Советнички прашања.
Бр.08-______                                                                              Претседател

_____.2018 год.                                                     на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова                                                                                 
